res commorari non debent: sed pacto negotio suo aufugere  
 qñ insani: Hoc em̄ p̄ filiū helisei: Sz cōsiliū e<sup>o</sup> cogitauerit  
 repellere mlti dicētes: Terribilis in p̄ filijs helisei<sup>o</sup> sup filios  
 hoim. Argumentū satis pbabile q̄ monacho q̄ libenter in  
 curijs cōmorat: nō placet obseruātia regulari: neq̄ vita clau  
 stralis. Un̄ dñs dicit  
 turbis q̄ extierāt i de  
 sertum videre ioban  
 nē: Luc. viij. d. Quid  
 existis videre: hoim  
 mollib<sup>o</sup> vestimētis in  
 durū: Ecce q̄ i p̄ciosa  
 veste sūt r̄ i delitijs: i  
 domib<sup>o</sup> regū sunt. Et  
 dicit bñs Bern. q̄  
 monach<sup>o</sup> curialis: est  
 vna de. xij. abusioni/  
 bus claustrī. Un̄ reue  
 ra monachus curia/  
 lis: nō monach<sup>o</sup> s; ab  
 usio monachi: qz ipe  
 quantū in se: oēs mo  
 nachos abomiabiles  
 reddit: Que maior  
 abusio est: q̄s hominē  
 mortuū iter viuos ha  
 bitare: a. Puer p̄  
 phete. i. helisei. b

**B** **Ad** iacob galad: et ingressus ē  
 illuc. Ecce autē principes  
 exercit<sup>o</sup> sedebāt: Et ait: Uer  
 bū mihi ad te o p̄nceps. Di  
 xitq; hieu: Ad quē ex oibus  
 nobis: At ille dixit: Ad te o  
 p̄nceps. Et surrexit: r̄ igres  
 sus ē cubiculū. At illē sudit  
 oleū sup caput eius: et ait:  
 Nec dic dñs de<sup>o</sup> isrl: Unxi  
 te regē sup pplm dñi isrl: r̄ p  
 cuties domū achab dñi tui:  
 vt vlciscar sāguinē suorū me  
 orū p̄pharū: r̄ sanguinē oim  
 suorū dñi d manu iecabel:  
 Perdāq; oēs domū ach  
 ab: et inficiā d achab min  
 gētē ad parietē: r̄ clausur̄ r̄  
 nōuissimum in israhel: Et da  
 bo domum achab sicut do  
 mū hieroboā filij nabath: et  
 sic domū baasa filij achia.  
 Iecabel qz comedēt canes i  
 agro iecabel: nec erit q̄ sepe  
 liat eā. Apuitq; ostiū r̄ fugit  
 hieu aut egress<sup>o</sup> ē ad suos  
 dñi sui. Qui dixerūt ei: Re  
 cte ne sūt omia: Quid venit  
 isan<sup>o</sup> iste ad te: Qui ait eis:  
 Hosti hoiez: r̄ qd sit locut<sup>o</sup>:  
 At illi r̄ndert: Falsus ē: sed  
 magl narra nob. Qui ait eis  
 Nec r̄ hec locut<sup>o</sup> ē mihi: et  
 ait: Nec dic dñs: Unxi te re  
 gē sup isrl. Festinauerit itaq;  
 r̄ vnusq; tollēs palliū suū  
 posuerūt sub pedib<sup>o</sup> ei<sup>o</sup>: i sili  
 tudinē tribunal: r̄ cecinerūt  
 tuba: atq; dixerūt: Regnabit  
 hieu. Cōiurauit q̄ hieu filius  
 iosaphat filij namsi: i ioraz.

**C** **Ad** iacob galad: et ingressus ē  
 illuc. Ecce autē principes  
 exercit<sup>o</sup> sedebāt: Et ait: Uer  
 bū mihi ad te o p̄nceps. Di  
 xitq; hieu: Ad quē ex oibus  
 nobis: At ille dixit: Ad te o  
 p̄nceps. Et surrexit: r̄ igres  
 sus ē cubiculū. At illē sudit  
 oleū sup caput eius: et ait:  
 Nec dic dñs de<sup>o</sup> isrl: Unxi  
 te regē sup pplm dñi isrl: r̄ p  
 cuties domū achab dñi tui:  
 vt vlciscar sāguinē suorū me  
 orū p̄pharū: r̄ sanguinē oim  
 suorū dñi d manu iecabel:  
 Perdāq; oēs domū ach  
 ab: et inficiā d achab min  
 gētē ad parietē: r̄ clausur̄ r̄  
 nōuissimum in israhel: Et da  
 bo domum achab sicut do  
 mū hieroboā filij nabath: et  
 sic domū baasa filij achia.  
 Iecabel qz comedēt canes i  
 agro iecabel: nec erit q̄ sepe  
 liat eā. Apuitq; ostiū r̄ fugit  
 hieu aut egress<sup>o</sup> ē ad suos  
 dñi sui. Qui dixerūt ei: Re  
 cte ne sūt omia: Quid venit  
 isan<sup>o</sup> iste ad te: Qui ait eis:  
 Hosti hoiez: r̄ qd sit locut<sup>o</sup>:  
 At illi r̄ndert: Falsus ē: sed  
 magl narra nob. Qui ait eis  
 Nec r̄ hec locut<sup>o</sup> ē mihi: et  
 ait: Nec dic dñs: Unxi te re  
 gē sup isrl. Festinauerit itaq;  
 r̄ vnusq; tollēs palliū suū  
 posuerūt sub pedib<sup>o</sup> ei<sup>o</sup>: i sili  
 tudinē tribunal: r̄ cecinerūt  
 tuba: atq; dixerūt: Regnabit  
 hieu. Cōiurauit q̄ hieu filius  
 iosaphat filij namsi: i ioraz.

**D** **Ad** iacob galad: et ingressus ē  
 illuc. Ecce autē principes  
 exercit<sup>o</sup> sedebāt: Et ait: Uer  
 bū mihi ad te o p̄nceps. Di  
 xitq; hieu: Ad quē ex oibus  
 nobis: At ille dixit: Ad te o  
 p̄nceps. Et surrexit: r̄ igres  
 sus ē cubiculū. At illē sudit  
 oleū sup caput eius: et ait:  
 Nec dic dñs de<sup>o</sup> isrl: Unxi  
 te regē sup pplm dñi isrl: r̄ p  
 cuties domū achab dñi tui:  
 vt vlciscar sāguinē suorū me  
 orū p̄pharū: r̄ sanguinē oim  
 suorū dñi d manu iecabel:  
 Perdāq; oēs domū ach  
 ab: et inficiā d achab min  
 gētē ad parietē: r̄ clausur̄ r̄  
 nōuissimum in israhel: Et da  
 bo domum achab sicut do  
 mū hieroboā filij nabath: et  
 sic domū baasa filij achia.  
 Iecabel qz comedēt canes i  
 agro iecabel: nec erit q̄ sepe  
 liat eā. Apuitq; ostiū r̄ fugit  
 hieu aut egress<sup>o</sup> ē ad suos  
 dñi sui. Qui dixerūt ei: Re  
 cte ne sūt omia: Quid venit  
 isan<sup>o</sup> iste ad te: Qui ait eis:  
 Hosti hoiez: r̄ qd sit locut<sup>o</sup>:  
 At illi r̄ndert: Falsus ē: sed  
 magl narra nob. Qui ait eis  
 Nec r̄ hec locut<sup>o</sup> ē mihi: et  
 ait: Nec dic dñs: Unxi te re  
 gē sup isrl. Festinauerit itaq;  
 r̄ vnusq; tollēs palliū suū  
 posuerūt sub pedib<sup>o</sup> ei<sup>o</sup>: i sili  
 tudinē tribunal: r̄ cecinerūt  
 tuba: atq; dixerūt: Regnabit  
 hieu. Cōiurauit q̄ hieu filius  
 iosaphat filij namsi: i ioraz.

paupras: p capillos: diuitie piture. Cōtra hos d: Eccl. x. c.  
 Moli desplicere iustū pauperē: Moli magnificare virū pec  
 catorē diuitē. n. Et qd sit locutus: interrogatiue: Et si io  
 sephus legit hoc sine interrogatiōe. Dicit em̄ sic: Recte iudi  
 castis: verba yfana locutus est. f. q̄ dominus vnxit me re  
 gē sup israhel. Et huic  
 expositioni cōcordat  
 rñsio eoz. o. Sal  
 sū ē: ho c. f. q̄ nos no  
 uerim<sup>o</sup> illū: r̄ q̄ sciam<sup>o</sup>  
 qd dixerit: s tu nar/  
 ra nob. p. Et ceci  
 nerit: credētes q̄ vep  
 erat qd dixerat. p̄pha:  
 licet deriderēt eum.  
 Ita modo fit: multi  
 derident p̄dicatio/  
 nem: qui tñ timent qd  
 dicat. q. **Ad** iacob  
 galad: r̄ ioraz. Et  
 redit h̄ auctor ad nar  
 rationē historie. r̄

**B** **Ad** iacob galad: et ingressus ē  
 illuc. Ecce autē principes  
 exercit<sup>o</sup> sedebāt: Et ait: Uer  
 bū mihi ad te o p̄nceps. Di  
 xitq; hieu: Ad quē ex oibus  
 nobis: At ille dixit: Ad te o  
 p̄nceps. Et surrexit: r̄ igres  
 sus ē cubiculū. At illē sudit  
 oleū sup caput eius: et ait:  
 Nec dic dñs de<sup>o</sup> isrl: Unxi  
 te regē sup pplm dñi isrl: r̄ p  
 cuties domū achab dñi tui:  
 vt vlciscar sāguinē suorū me  
 orū p̄pharū: r̄ sanguinē oim  
 suorū dñi d manu iecabel:  
 Perdāq; oēs domū ach  
 ab: et inficiā d achab min  
 gētē ad parietē: r̄ clausur̄ r̄  
 nōuissimum in israhel: Et da  
 bo domum achab sicut do  
 mū hieroboā filij nabath: et  
 sic domū baasa filij achia.  
 Iecabel qz comedēt canes i  
 agro iecabel: nec erit q̄ sepe  
 liat eā. Apuitq; ostiū r̄ fugit  
 hieu aut egress<sup>o</sup> ē ad suos  
 dñi sui. Qui dixerūt ei: Re  
 cte ne sūt omia: Quid venit  
 isan<sup>o</sup> iste ad te: Qui ait eis:  
 Hosti hoiez: r̄ qd sit locut<sup>o</sup>:  
 At illi r̄ndert: Falsus ē: sed  
 magl narra nob. Qui ait eis  
 Nec r̄ hec locut<sup>o</sup> ē mihi: et  
 ait: Nec dic dñs: Unxi te re  
 gē sup isrl. Festinauerit itaq;  
 r̄ vnusq; tollēs palliū suū  
 posuerūt sub pedib<sup>o</sup> ei<sup>o</sup>: i sili  
 tudinē tribunal: r̄ cecinerūt  
 tuba: atq; dixerūt: Regnabit  
 hieu. Cōiurauit q̄ hieu filius  
 iosaphat filij namsi: i ioraz.

**C** **Ad** iacob galad: et ingressus ē  
 illuc. Ecce autē principes  
 exercit<sup>o</sup> sedebāt: Et ait: Uer  
 bū mihi ad te o p̄nceps. Di  
 xitq; hieu: Ad quē ex oibus  
 nobis: At ille dixit: Ad te o  
 p̄nceps. Et surrexit: r̄ igres  
 sus ē cubiculū. At illē sudit  
 oleū sup caput eius: et ait:  
 Nec dic dñs de<sup>o</sup> isrl: Unxi  
 te regē sup pplm dñi isrl: r̄ p  
 cuties domū achab dñi tui:  
 vt vlciscar sāguinē suorū me  
 orū p̄pharū: r̄ sanguinē oim  
 suorū dñi d manu iecabel:  
 Perdāq; oēs domū ach  
 ab: et inficiā d achab min  
 gētē ad parietē: r̄ clausur̄ r̄  
 nōuissimum in israhel: Et da  
 bo domum achab sicut do  
 mū hieroboā filij nabath: et  
 sic domū baasa filij achia.  
 Iecabel qz comedēt canes i  
 agro iecabel: nec erit q̄ sepe  
 liat eā. Apuitq; ostiū r̄ fugit  
 hieu aut egress<sup>o</sup> ē ad suos  
 dñi sui. Qui dixerūt ei: Re  
 cte ne sūt omia: Quid venit  
 isan<sup>o</sup> iste ad te: Qui ait eis:  
 Hosti hoiez: r̄ qd sit locut<sup>o</sup>:  
 At illi r̄ndert: Falsus ē: sed  
 magl narra nob. Qui ait eis  
 Nec r̄ hec locut<sup>o</sup> ē mihi: et  
 ait: Nec dic dñs: Unxi te re  
 gē sup isrl. Festinauerit itaq;  
 r̄ vnusq; tollēs palliū suū  
 posuerūt sub pedib<sup>o</sup> ei<sup>o</sup>: i sili  
 tudinē tribunal: r̄ cecinerūt  
 tuba: atq; dixerūt: Regnabit  
 hieu. Cōiurauit q̄ hieu filius  
 iosaphat filij namsi: i ioraz.

**D** **Ad** iacob galad: et ingressus ē  
 illuc. Ecce autē principes  
 exercit<sup>o</sup> sedebāt: Et ait: Uer  
 bū mihi ad te o p̄nceps. Di  
 xitq; hieu: Ad quē ex oibus  
 nobis: At ille dixit: Ad te o  
 p̄nceps. Et surrexit: r̄ igres  
 sus ē cubiculū. At illē sudit  
 oleū sup caput eius: et ait:  
 Nec dic dñs de<sup>o</sup> isrl: Unxi  
 te regē sup pplm dñi isrl: r̄ p  
 cuties domū achab dñi tui:  
 vt vlciscar sāguinē suorū me  
 orū p̄pharū: r̄ sanguinē oim  
 suorū dñi d manu iecabel:  
 Perdāq; oēs domū ach  
 ab: et inficiā d achab min  
 gētē ad parietē: r̄ clausur̄ r̄  
 nōuissimum in israhel: Et da  
 bo domum achab sicut do  
 mū hieroboā filij nabath: et  
 sic domū baasa filij achia.  
 Iecabel qz comedēt canes i  
 agro iecabel: nec erit q̄ sepe  
 liat eā. Apuitq; ostiū r̄ fugit  
 hieu aut egress<sup>o</sup> ē ad suos  
 dñi sui. Qui dixerūt ei: Re  
 cte ne sūt omia: Quid venit  
 isan<sup>o</sup> iste ad te: Qui ait eis:  
 Hosti hoiez: r̄ qd sit locut<sup>o</sup>:  
 At illi r̄ndert: Falsus ē: sed  
 magl narra nob. Qui ait eis  
 Nec r̄ hec locut<sup>o</sup> ē mihi: et  
 ait: Nec dic dñs: Unxi te re  
 gē sup isrl. Festinauerit itaq;  
 r̄ vnusq; tollēs palliū suū  
 posuerūt sub pedib<sup>o</sup> ei<sup>o</sup>: i sili  
 tudinē tribunal: r̄ cecinerūt  
 tuba: atq; dixerūt: Regnabit  
 hieu. Cōiurauit q̄ hieu filius  
 iosaphat filij namsi: i ioraz.